Campus de Francisco Beltrão
Centro de Ciências da Saúde

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL 06/2019-CPS/COREME

  PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA
PONTUAÇÃO DA PROVA DE ANÁLISE DE
CURRICULUM VITAE E DA ARGUIÇÃO DO
CURRICULUM VITAE DA SELEÇÃO
PUBLICA DE CANDIDATOS AO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA
UNIOESTE, CAMPUS DE FRANCISCO
BELTRÃO PARA O ANO LETIVO DE 2019.

 O Coordenador de Residência Médica (COREME), da Universidade Estadual do Oeste
do Paraná (UNIOESTE), no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e
considerando a aprovação do Programa de Residência Médica em Cirurgia Geral no
COU de 13/12/2018;

  Considerando o Edital 01/2019-CPS/COREME, que trata da Abertura das inscrições

para a Seleção Publica de Candidatos ao Programa de Residência Médica da Unioeste,
Campus de Francisco Beltrão para o Ano Letivo De 2019.

  Considerando o Edital 02/2019-CPS/COREME, que trata da Composição Provisória das

Bancas Examinadoras da Seleção Publica de Candidatos ao Programa de Residência
Médica da Unioeste, Campus de Francisco Beltrão para o Ano Letivo de 2019.

  Considerando o Edital 03/2019-CPS/COREME, que trata da Composição Final das

Bancas Examinadoras da Seleção Publica de Candidatos ao Programa de Residência
Médica da Unioeste, Campus de Francisco Beltrão para o Ano Letivo de 2019.

Considerando o Edital 04/2019-CPS/COREME, que trata da Homologação das
Inscrições, ensalamento e local de prova da Seleção Publica de Candidatos ao
Programa de Residência Médica da Unioeste, Campus de Francisco Beltrão para o Ano
Letivo de 2019.

Considerando o Edital 05/2019-CPS/COREME, que trata Publicação Do Gabarito
Provisório da Prova Objetiva da Seleção Publica de Candidatos ao Programa de
Residência Médica da Unioeste, Campus de Francisco Beltrão para o ano letivo de
2019.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A Publicação do Resultado da Pontuação da Prova de Análise de
Curriculum Vitae e da Arguição do Curriculum Vitae da Seleção Publica para o
Programa de Residência Médica da Unioeste Campus De Francisco Beltrão,
conforme anexo único deste edital.

Art. 2º O candidato inscrito no Programa de Residência Médica da Unioeste
Campus de Francisco Beltrão para o ano letivo de 2019 poderá interpor recurso
sobre a Pontuação da Prova de Análise de Curriculum Vitae, devendo faze-lo até
as  até às 17h do dia 18 de fevereiro de 2019, pelo e-mail:
beltraounioeste.residencia@gmail.com. O recurso deverá expor com precisão o
quesito que apresenta diferença de pontuação para que sejam analisadas.

Art. 3º Os recursos contra a Pontuação da Prova de Análise de Curriculum Vitae,
serão apreciados pela COREME/UNIOESTE-Campus de Francisco Beltrão, que
exibirá o resultado da análise dos mesmos até as 17h do dia 20 de fevereiro de
2019.

Art. 5º A Publicação do Resultado da Pontuação da Prova de Análise de
Curriculum Vitae da Seleção Publica para o Programa de Residência Médica da
Unioeste Campus de Francisco Beltrão será exibido dia 20 de fevereiro de 2019.

Publique-se e Cumpra-se.

Francisco Beltrão, 07 de fevereiro de 2019.

DANIEL RECH
Coordenador da Comissão de Residência Médica

UNIOESTE-Campus de Francisco Beltrão

mailto:beltraounioeste.residencia@gmail.com

Anexo Único do Edital nº 06/2019-CPS/COREME, de 07 de fevereiro de 2019.

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE ANÁLISE DE

CURRICULUM VITAE E DA ARGUIÇÃO DO CURRICULUM VITAE DA SELEÇÃO

PÚBLICA DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA CAMPUS

DE FRANCISCO BELTRÃO.

Inscrição Nome Pontuação da

Prova de Análise de

Curriculum Vitae

Arguição do

Curriculum

Vitae

27323 Bruna Leticia Zibetti 2,500 5,00

28716 Carlos Horacio Vargas

Urzagaste

0 Ausente

28897 Eduardo Martins 0,875 3,33

27244 Gabriela Cunha Arantes 2,250 4,66

27369 Kathiane Samara

Padovani

1,875 3,33

28643 Renan Fernando

Ferreira Alves

1,875 4,00

27166 Ricardo Augusto Tenfen

Carneiro

0,875 5,00

28774 Sibila Mariana Cella 1,125 4,66